

**OBECNÍ ÚŘAD POLICE**

Číslo:

6. 6. 2023

Č.j.

06/277/2023

Počet listů/příloh:

1

Dobrý den,

jmenuji se  
jsem zastupitelem Města Boskovice.

Jste jedním z měst, které vydalo obecně závaznou vyhlášku upravující užívání pyrotechniky, a rád bych se dozvěděl, jak efektivní je její vymahatelnost.

V blízké době plánuje město vydat obdobnou vyhlášku, a proto bych rád znal konkrétní data, která budou sloužit jako podklad pro debatu.

Na základě výše uvedeného si Vás dovoluji ve **smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění p. p.**, požádat o následující informace:

- 1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?
- 2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

Děkuji Vám za spolupráci.

S pozdravem



**Obec Police, č.p. 142 p. Loučka u Valašského Meziříčí 756 44**

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 6. 6. 2023  
NAŠE ZN.: OÚ 277/2023

TEL.: 571 637 200  
FAX: 571 637 200  
E-MAIL: [podatelna@obecpolice.cz](mailto:podatelna@obecpolice.cz)  
VYŘIZUJE: Havran  
DATUM: 20. 6. 2023

**Věc: Sdělení k žádosti o informace**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací k vydané obecně závazné vyhlášce upravující užívání pyrotechniky Vám sdělujeme:

K otázce č. 1: obec za dobu účinnosti vyhlášky neřešila žádný přestupek za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou.

K otázce č. 2: celková částka vybraná na pokutách činí 0,- Kč.

S pozdravem

**OBEC POLICE**  
756 44 okres Vsetín

Michal Havran  
starosta